[image: image1.jpg]

          СОВЕТ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от
	15.04.2020

	№
	36

	хутор Бойкопонура

О признании утратившим силу решения Совета
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района
от 29.11.2019 года № 22 «Об утверждении правил
инвентаризации зелёных насаждений на территории

Бойкопонурского сельского поселения Калининского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23.04.2013 г. № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» Законом Краснодарского края от 23.12.2019 г. № 4202-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, Совет Бойкопонурского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 29.11.2019 года № 22 «Об утверждении правил инвентаризации зелёных насаждений на территории Бойкопонурского сельского поселения Калининского района».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам землепользования, строительства, благоустройства, транспорта, торговли и бытовому обслуживанию населения (Шевченко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председательствующий на сессии Совета

Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района                                                                        З.П. Скорнякова